plan po zmianach                                   - 4.557.857,00 zł,                                                  

wykonanie                                          + 19.737.091,07 zł. 

2. w III kwartale 2025 roku, Burmistrz Gminy i Miasta Sianów udzielił umorzeń  

z tytułu niepodatkowych należności budżetowych 30 Osobom, na łączną kwotę 

/55.510,74 złotych /słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych 74/100/ 

wraz z odsetkami. 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA SIANÓW 

Maciej Berlicki